
WÓ1T GMINY
^ILKOWSCE ZARZĄDZENIE NR 25/2025

Wójta Gminy Wilkowice
z dnia 6 lutego 2025 r.

w sprawie: sposobu rozdysponowania drewna pochodzącego z wycinki drzew na terenie
Gminy Wilkowice.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 45 ust. l Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym ft. j. Dz. U. z 2024 r., póz. 1465 zpóźn. zm. ),

zarządzam, co następuje .

§1
Rozdysponować drewno pochodzące z wycinki drzew:
- rosnących na działce nr 5533/1 w pobliżu ul. Parkowej w Wilkowicach (Decyzja Starosty
Bielskiego WS. 613. 36. 2024. ZD1 z dnia 20 marca 2024 r. ),
- rosnących na działce nr 5533/1 przy ul. Parkowej w Wilkowicach (Decyzja Starosty
Bielskiego WS. 613. 142. 2024. ZD1 z dnia 30 września 2024 r. ),
- rosnących na działce nr 3151/54 w pasie drogowym drogi publicznej - ul. Dworcowej w
Wilkowicach (Decyzja Starosty Bielskiego WS. 613. 114. 2024. ZD1 z dnia 3 grudnia 2024 r. ),
- rosnących na działkach nr: 3300/130, 3300/131, 3300/132 w pobliżu ul. Parkowej w
Wilkowicach (Decyzja Starosty Bielskiego WS.613.202. 2024. ZD1 z dnia 8 stycznia 2025 r. ).

§2
l. Pozyskane drewno z wycinki przeznaczyć do sprzedaży.
2. Powołać Komisję w składzie :

a) Ślusarczyk Łukasz - Sołtys sołectwa Wilkowice - Przewodniczący Komisji,
b) Kozubek Rafał - Leśniczy,
c) Pawlusiak Krzysztof- Z-ca Kierownika Referatu Shiżb Technicznych.

3. Komisja określi ilość drewna oraz jego wartość.

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Służb Technicznych Urzędu
Gminy w Wilkowicach.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z p. Wójt

mgt'Sfcn'0 nr Fi yek
2-c ójta


